
Zarządzenie nr 24/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 12 marca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Odznaczeń 

 

 

 

 

 Na podstawie § 29 ust 2 pkt 25 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Powołuję Komisję ds. Odznaczeń w składzie:  

 

Przewodniczący Komisji:  dr hab. Rafał Kurczab, prof. Uczelni 

Członkowie:    dr Joanna Graca 

     dr inż. Jarosław Mikołajczyk 

     dr Krzysztof Kleszcz 

     dr Monika Łabuzek 

     dr hab. inż. Łukasz Jęczmionek, prof. Uczelni 

     dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz 

 

 

§ 2. 

 

 Traci moc Zarządzenie nr 77/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 21 września 2015 r. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


